Questio

P Et sacra scriptura vincit q̄ semp̄ e aliqua ecclia que xpi lege regulet. Et sacra scriptura nō vincit q̄ semp̄ est aliqua ecclia particularis que xpi legis regule cōfirmat. Et sacra scriptura vincit q̄ semp̄ e aliqua vniuersalis ecclia q̄ nunq̄ xpi legis regule difformet. Et quia iste conclusiones multū ad inuicē cōnectunt. id simul vna rōe pbāt.

Un̄ arguit sic. Et sacra scriptura cōvincitur q̄ sp̄ est aliqua ecclia q̄ p̄ rectā fidē legis xpi regule cōformat. intelligēdo semp̄ a tpe xpi vsq̄ ad cōsummationem seculi. S; ex ea nō vincit hoc conuenire alicui ecclie particulari. intelligēdo p̄ particularē eccliam quācūq̄ eccliam distinctā ab ecclia vniuersali. Igit̄ sufficiēt diuisione ex ea vincit hoc conuenire ecclie vniuersali. Et p̄ p̄ns sequit̄ intēctum i conclusionib; p̄missis intelligēdo eas vt predicti de cōformitate z difformitate p̄mo modo dictis. Cōsequētia patet. s; minor rōis pbatur. qz illud qd̄ in sacra scriptura p̄mittitur toti z nulli p̄ri nō debet alicui p̄ri attribui. s; semp̄ rectā fidē habere aut nunq̄ v̄ veram fidem errare i sacra scriptura a xpo p̄mittitur toti z soli fidelib; gregatōi. vt patet ex probatione maioris. Igit̄ hoc nō d̄z alicui particulari ecclie catholicorū attribui. imo debz temerariū cēseri. Maior aut̄ p̄ncipalis rōnis pbat̄ p̄mo ex illo v̄bo xpi Luc. xxiij. Petre rogauit p̄ te vt nō deficiat fides tua. Nec dubitandum est ipm̄ i hoc fuisse exauditū. q̄a fm̄ aplūm Deb. v. Exaudit̄ est. p̄ sua reuerentia. Cōstat q̄ xps p̄misit petro q̄ nō deficiet fides sua nō intelligēs de ei⁹ fide p̄sonali. s; de fide generali ecclie dei cōmittēde regimī petri. Et cū nō loquat̄ de aliq̄ ecclia p̄tiali. sequit̄ q̄ intēdit̄ de ecclia totali.

Secūdo patz idē ex illo v̄bo xpi Math. vlt. Ego vobiscū sum vsq̄ ad cōsummationem seculi. Ubi xps p̄mittit suis discipulis non solū p̄ se s; p̄ suis successorib; in ecclia dei. seipsum nō quidē corp̄aliter aut solū sacra/mentaliter s; p̄ fidē sp̄ialiter semp̄ adesse vel affuturū. Un̄ dicit Gregor. q̄ p̄ h̄ xpus vsq̄ ad cōsummationem seculi cū discipulis se esse p̄mittit ostēdit̄ ipm̄ nunq̄ a credētib; recessurū. Tertio idē sequi apparet ex illo v̄bo xpi Math. xxiiij. Ubi loquēs de p̄secutione anti xpi dicit q̄ inducēt in errozē si fieri potest etiā electi. Un̄ ex hoc modo loquendi xpi patet. quia de potētia ordinata h̄ non potest fieri. quia ei⁹ p̄missio est q̄ etiā tpe an

tichristi erūt aliqui electi nō errātes in fide xpi. Et quia min⁹ videretur de illo tpe p̄missio sequit̄ q̄ semp̄ sunt aliqui credētes fidem xpi z illi cōtinētur sub aliqua ecclia nō particulari sed vniuersali. quare zc.